平成22年6月23～25日の3日間、東京都のビッグサイトで機械要素と
機械材料・加工技術などの主要企業が一堂に集結する「機械要素技術展」
が開催され、当社もいわて産業振興センターと岩手県ブースに共同出展
します。
当社の強みである五軸MC、大型五面加工機技術を初め、国際的に注目
されているFSW（摩擦攪拌溶接）等の固有技術をご紹介しますので、皆様
ぜひ、ご来場ください。

会社情報

株式会社千田精密工業
岩手県奥州市前沢区

第14回機械要素技術展に出展します！

　当社は全国1500社が加盟する「ロー
タスクラブ」の一員です。自動車整備を
はじめ、新車・中古車の販売、部品交
換など、自動車に関するあらゆるご相
談を承ります。「ロータスシンワ」をよ
ろしくお願い申し上げます！

会社情報

有限会社親和自動車整備工場
岩手県盛岡市 4月に入会いただきました

豊かなカーライフのために
　　当社がお手伝いいたします
豊かなカーライフのために
　　当社がお手伝いいたします

（財）いわて産業振興センター広報誌

平成22年6月10日（毎月10日発行）

発　　行／

編集印刷／

㈶いわて産業振興センター
〒020-0852 盛岡市飯岡新田3-35-2（岩手県先端科学技術研究センター2階）
TEL.019-631-3826　FAX.019-631-3830
E-mail： joho@joho-iwate.or.jp　URL： http://www.joho-iwate.or.jp
株式会社吉田印刷

代表者名 代表取締役　千田 伏二夫 従業員数 80名

事業内容 半導体製造装置及び、液晶関連装置等の各種精密機械部分加工

住 所 〒029-4208奥州市前沢区五合田19-1

T E L 0197-56-2464

設 立 1983年12月 F A X 019-56-2418

資 本 金 8,000万円 U R L http://www.chidaseimitsu.com/

代表者名 荒川利彦 従業員数 32名

事業内容
自動車整備、鈑金塗装、
新車・中古車販売

住 所 〒020-0826盛岡市神子田町21-10

T E L 019-651-5488

設 立 昭和49年11月 F A X 019-654-1541

資 本 金 800万円 U R L http://www.shinwa-car.co.jp/

　いわて産業振興センターでは「賛助会員制度」を設け、センターの
活動趣旨に賛同いただける会員の皆さまに入会いただいております。
　今年度から、この広報誌に、本ページ上にあるような「賛助会員紹
介スペース」を設けることとなりました。1社1/4ページのスペース
で掲載することができます（掲載月、順番等は当センターが調整しま
す）。広報等にご活用下さい。
　このほか、賛助会員の皆さまには、「いわてものづくりアカデミー」
受講料20％割引、企業信用情報（東京商工リサーチ・帝国データバン
ク）の代行検索と料金割引（限度あり）などの特典もあります。会費
は年2万円です。

いわて産業振興センターでは、賛助会員を募集中です！

『産業情報いわて』誌上での「賛助会員紹介」掲載
（この最終ページです）

「いわてものづくりアカデミー」受講料20%割引
企業信用情報の代行検索・料金割引

賛助会員
特典

年会費 2 万円

まだ会員でない方は、この機会にご検討ください。

総務・金融グループ
TEL 019-631-3820

http://www.joho-iwate.or.jp/sanjo/

問い合わせ先

賛助会員告知コーナー

このページこのページでで
告知してみませんか？告知してみませんか？